
UCHWAŁA NR XXV/187/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2013-2019

Na podstawie art.226,art.227,art.228,art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ust.8i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.-Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1241 z późn. zm.) 
oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj .Dz. U .z 2001 r. Nr 142,poz.1591 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/155/2013 Rady Gminy Rząśnia z dnia 31 stycznia 2013 Rada Gminy Rząśnia 
postanawia: 

§ 1. Dokonać zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2013-2019 zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się limity wydatków na przedsięwzięcia realizowane w latach 2013-2019 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do WPF Gminy Rząśnia zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody
majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu
udziału we wpływach

z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji
ogólnej

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na
cele bieżące

  ze sprzedaży
majątku

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych na
inwestycje

 z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]                    

2013 36 935 872,51 31 323 531,98 1 717 011,00 3 200,00 22 911 439,00 17 313 000,00 3 898 095,00 1 905 765,88 5 612 340,53 1 000 000,00 4 612 340,53

2014 37 900 000,00 34 365 649,70 1 854 300,00 3 550,00 25 987 500,00 17 659 000,00 3 900 000,00 2 620 299,70 3 534 350,30 0,00 0,00

2015 38 660 000,00 38 660 000,00 2 002 700,00 3 600,00 29 794 500,00 18 012 400,00 3 950 000,00 2 909 200,00 0,00 0,00 0,00

2016 39 160 000,00 39 160 000,00 2 142 000,00 3 850,00 30 390 390,00 18 372 690,00 4 000 000,00 2 623 760,00 0,00 0,00 0,00

2017 39 460 000,00 39 460 000,00 2 250 000,00 4 000,00 30 998 200,00 18 740 100,00 4 050 000,00 2 157 800,00 0,00 0,00 0,00

2018 39 660 000,00 39 660 000,00 2 362 000,00 4 200,00 31 018 100,00 19 114 950,00 4 100 000,00 2 175 700,00 0,00 0,00 0,00

2019 40 822 354,29 40 822 354,29 2 480 000,00 4 400,00 31 550 000,00 19 497 200,00 4 150 000,00 2 637 954,29 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wynik budżetu
 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i
gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych
zobowiązańsamodzielnego
publicznegozakładuopieki
zdrowotnej przekształconego
na zasadach określonychw
przepisach  o działalności
leczniczej,w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniudotacją z

budżetupaństwa)

  wydatki na obsługę
długu

w tym:

##########################################

odsetki i dyskonto
określone w art. 243
ust. 1 ustawy lub
art. 169 ust. 1 ufp z

2005 r.

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXV/187/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 lipca 2013 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rząśnia na lata 2013-2019

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 1



Formuła [2.1] + [2.2]               [1] -[2]

2013 42 229 386,34 23 958 791,70 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 18 270 594,64 -5 293 513,83

2014 37 969 288,00 20 669 288,00 0,00 0,00 0,00 593 400,00 593 400,00 17 300 000,00 -69 288,00

2015 35 216 786,53 20 739 286,53 0,00 0,00 0,00 489 200,00 489 200,00 14 477 500,00 3 443 213,47

2016 36 232 975,12 21 692 975,12 0,00 0,00 0,00 366 100,00 366 100,00 14 540 000,00 2 927 024,88

2017 36 779 285,12 21 789 285,12 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 14 990 000,00 2 680 714,88

2018 37 219 285,12 22 739 285,12 0,00 0,00 0,00 103 695,39 103 695,39 14 480 000,00 2 440 714,88

2019 39 048 330,00 23 648 330,00 0,00 0,00 0,00 1 483,00 1 483,00 15 400 000,00 1 774 024,29

Wyszczególnienie
Przychody
budżetu

z tego:

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

w tym:

na pokrycie
deficytu budżetu

na pokrycie
deficytu budżetu

na pokrycie
deficytu budżetu

na pokrycie
deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]
               

2013 8 571 872,43 0,00 0,00 3 871 872,43 3 871 872,43 4 700 000,00 1 421 641,40 0,00 0,00

2014 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 69 288,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie
Rozchody
budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym: Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

 Spłaty rat
kapitałowych
kredytów i

pożyczek oraz
wykup papierów
wartościowych

w tym:

 Inne rozchody
niezwiązane ze
spłatą długu

Łączna kwota
wyłączeń z

ograniczeń długu
określonych w art.
170 ust. 3 ufp z

2005 r. oraz w art.
36 ustawy o

zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej

w tym:
 Wskaźnik

zadłużenia do
dochodów

ogółem określony
w art. 170 ufp z
2005 r., bez

uwzględniania
wyłączeń

określonych w
pkt 6.1.   

 Wskaźnik
zadłużenia do
dochodów

ogółem, o którym
mowa w art.  170
ufp z 2005 r., po
uwzględnieniu

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1. 

##############################################

w tym:

kwota wyłączeń z
ograniczeń długu
określonych w art.
170 ust. 3 ufp z

2005 r. 

kwota
przypadających na
dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1

ustawy lub art. 169
ust. 3 pkt 1 ufp z

2005 r.

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 2



publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła [5.1] + [5.2]               [6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]  

2013 3 278 358,60 3 278 358,60 0,00 0,00 0,00 13 307 822,31 0,00 0,00 36,03% 36,03% 0,00

2014 3 230 712,00 3 230 712,00 0,00 0,00 0,00 13 265 692,40 0,00 0,00 35,00% 35,00% 0,00

2015 3 443 213,47 3 443 213,47 0,00 0,00 0,00 9 822 478,93 0,00 0,00 25,41% 25,41% 0,00

2016 2 927 024,88 2 927 024,88 0,00 0,00 0,00 6 895 454,05 0,00 0,00 17,61% 17,61% 0,00

2017 2 680 714,88 2 680 714,88 0,00 0,00 0,00 4 214 739,17 0,00 0,00 10,68% 10,68% 0,00

2018 2 440 714,88 2 440 714,88 0,00 0,00 0,00 1 774 024,29 0,00 0,00 4,47% 4,47% 0,00

2019 1 774 024,29 1 774 024,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważeniawydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
bez uwzględnienia

wyłączeń
określonych w pkt

5.1.1.  

 Wskaźnik
planowanej
łącznej kwoty

spłaty zobowiązań,
o której mowa w
art. 169 ust. 1 ufp

z 2005 r. do
dochodów ogółem,
po uwzględnieniu

wyłączeń
przypadających na

dany rok
określonych w pkt

5.1.1. 

Wskaźnikplanowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do
dochodów ogółem, bez

uwzględnieniazobowiązań
związkuwspółtworzonego
przez jednostkę samorządu

terytorialnego i bez
uwzględnianiawyłączeń

przypadającychna dany rok
określonychw pkt 5.1.1.

Wskaźnikplanowanej łącznej
kwoty spłaty zobowiązań, o
której mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów ogółem,
bez uwzględnieniazobowiązań
związkuwspółtworzonego przez

jednostkę samorządu
terytorialnego, po uwzględnieniu
wyłączeń przypadającychna
dany rok określonychw pkt

5.1.1.

 Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadającychdo spłaty

w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy 

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań,o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, po
uwzględnieniu

zobowiązańzwiązku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po
uwzględnieniuwyłączeń 

Dopuszczalnywskaźnik
spłaty zobowiązań
określonyw art. 243

ustawy,po uwzględnieniu
wyłączeń określonychw
art. 36 ustawy z dnia 7
grudnia 2012 r. o zmianie
niektórychustaw w związku

z realizacją ustawy
budżetowej, obliczonyw
oparciu o plan 3 kwartałów
roku poprzedzającego rok

budżetowy

Dopuszczalnywskaźnik
spłaty zobowiązań
określonyw art. 243

ustawy,po uwzględnieniu
wyłączeń określonychw
art. 36 ustawy z dnia 7
grudnia 2012 r. o zmianie
niektórychustaw w związku

z realizacją ustawy
budżetowej, obliczonyw
oparciu o wykonanie roku

poprzedzającego rok
budżetowy

Informacjao spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań określonegow
art. 243 ustawy,po

uwzględnieniuzobowiązań
związkuwspółtworzonego
przez jednostkę samorządu
terytorialnegooraz po
uwzględnieniuwyłączeń
określonychw pkt 5.1.1.,
obliczonegow oparciu o
plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacjao spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań określonegow
art. 243 ustawy,po

uwzględnieniuzobowiązań
związkuwspółtworzonego
przez jednostkę samorządu
terytorialnegooraz po
uwzględnieniuwyłączeń
określonychw pkt 5.1.1.,
obliczonegow oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Różnicamiędzy
dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi

 Różnicamiędzy
dochodami bieżącymi,
powiększonymio

nadwyżkę budżetową
określoną w pkt 4.1. i

wolne środki określone w
pkt 4.2.  a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi[6])o

wydatki określone w pkt 
2.1.2.

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1] - [2.1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] -

[2.1] - [2.1.2]
([2.1.1] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] +
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1.] + [2.1.3.1] +
[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -
[5.1.1] ) / [1]

 
([2.1.1]+[2.1.3.1] +

[5.1]+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
średnia z trzech

poprzednichlat [9,6,1]
średnia z trzech

poprzednichlat [9,6,1]
[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

2013 7 364 740,28 11 236 612,71 10,32% 10,32% 10,32% 10,32% 0,00 10,32% 20,97% 21,15% TAK TAK

2014 13 696 361,70 13 696 361,70 10,09% 10,09% 10,09% 10,09% 0,00 10,09% 22,93% 23,11% TAK TAK

2015 17 920 713,47 17 920 713,47 10,17% 10,17% 10,17% 10,17% 0,00 10,17% 28,75% 28,93% TAK TAK

2016 17 467 024,88 17 467 024,88 8,41% 8,41% 8,41% 8,41% 0,00 8,41% 35,05% 35,05% TAK TAK

2017 17 670 714,88 17 670 714,88 7,54% 7,54% 7,54% 7,54% 0,00 7,54% 42,36% 42,36% TAK TAK

2018 16 920 714,88 16 920 714,88 6,42% 6,42% 6,42% 6,42% 0,00 6,42% 45,24% 45,24% TAK TAK

2019 17 174 024,29 17 174 024,29 4,35% 4,35% 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 44,01% 44,01% TAK TAK

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych 

 Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

 Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego)

 Wydatki objęte
limitem art. 226 ust.

3 ustawy

z tego:

 Wydatki
inwestycyjne
kontynuowane 

 Nowe wydatki
inwestycyjne

 Wydatki majątkowe
w formie dotacji    bieżące    majątkowe

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 3



Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła         [11.3.1] + [11.3.2]          

2013 0,00 0,00 10 487 740,00 3 056 456,00 17 635 728,83 227 834,19 17 407 894,64 17 407 894,64 812 700,00 50 000,00

2014 0,00 0,00 8 630 700,00 3 152 700,00 15 441 968,00 500 000,00 14 941 968,00 0,00 0,00 0,00

2015 3 443 213,47 3 443 213,47 8 980 000,00 3 247 300,00 10 969 000,00 0,00 10 969 000,00 0,00 0,00 0,00

2016 2 927 024,88 2 927 024,88 9 727 000,00 3 344 700,00 4 480 000,00 0,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 2 680 714,88 2 680 714,88 9 850 000,00 3 445 050,00 598 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 440 714,88 2 440 714,88 10 410 000,00 3 548 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 774 024,29 1 774 024,29 11 000 000,00 3 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące 
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania
wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy wynikające

wyłącznie z 
zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy wynikające

wyłącznie z
zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła                  

2013 33 567,62 26 392,50 26 392,50 4 000 340,53 4 000 340,53 4 000 340,53 47 834,19 38 324,88 38 324,88

2014 0,00 0,00 0,00 3 534 350,30 3 534 350,30 3 534 350,30 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

  Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:  Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
samodzielnych

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr
112, poz. 654, z

 Wysokość
zobowiązań
podlegających

umorzeniu, o którym
mowa w art. 190

ustawy o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o

 Wydatki na spłatę
przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego
wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 4



środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 

zakładach opieki
zdrowotnej

późn. zm.) działalności
leczniczej

działalności
leczniczej

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła                    

2013 8 611 631,64 4 534 739,06 4 534 739,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 5 562 862,00 3 534 350,30 3 534 350,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z
wydatków budżetu

 Wydatki
zmniejszające dług

w tym:

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat
poprzednich, innych
niż w pkt 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych
wliczanych w

państwowy dług
publiczny

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła              

2013 3 278 358,60 111 417,91 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00

2014 3 030 712,00 0,00 111 417,91 0,00 111 417,91 0,00 0,00

2015 1 783 213,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 267 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 020 714,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 780 714,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 614 024,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXV/187/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 lipca 2013 r.

Wykaz przesięwzięc do WPF na lata 2013 - 2019

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 1



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 2



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 3



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 4



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 5



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 6



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 7



Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do UchwałyNr XXV/187/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 lipca 2013 r.

OBJAŚNIENIA DOWIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RZĄŚNIA NA LATA2013 –
2019

Dokonuje się zmian wieloletniejprognozy finansowejw zakresie planu wydatków.

Plan wydatkówna 2013 rok wynosi 42 229 386,34 zł, w tym:
- wydatki bieżące 23 958 791,70 zł,
- wydatkimajątkowe18 270 594,64 zł

W załączniku nr 2 - wykaz przedsięwzięćdo WPF dokonano zmian:
1.wydatki bieżące , zadanie pn.: „Odbiór odpadów z terenu Gminy Rząśnia” zmniejszono limit wydatków na 2013 r o
70 000,00 zł
2. wydatki majątkowe, wprowadzono zadanie pn.: „Termomodernizacja i przebudowa budynku komunalnego w
Rząśni”, które będzie realizowane będzie w latach 2013-2014, szacunkowy koszt tej inwestycji 100 000,00 zł z tego:
2013 r – 40 000,00 zł, 2014 – 60 000,00 zł.
W zadaniach inwestycyjnychniżej wymienionychzwiększono łączne nakłady finansowe oraz limit wydatkówna 2013
r. o kwotę 350 000,00 zł, z tego:
- Bud.drogi Rekle dł.772 mb. Dz. Nr 256 - 61 060,00 zł
- Bud. drogi Zielęcindł. 1930 mb dz. Nr 1542,1657 - 187 942,00 zł
- Bud. drogi Stróża dł. 495 mb dz nr 812,815/3 - 60 568,00 zł
- Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3 - 24 230,00 zł
- Bud. drogi Będków dł.654 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1 - 16 200,00 zł

W zadaniu inwestycyjnympn.: „Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2, 765/3,767,765/5”
zmniejszono limit wydatkówna 2013 r. o 350 000,00 zł zwiększając na 2014 r.

Id: 0D527FA6-C88E-40A1-A61E-A9A4EF5BBB2D. Podpisany Strona 1




